
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΥΣΔΕ 

 
Κανάρη 14 
831 00 ΣΑΜΟΣ 
Τηλ.: 22730 21340 
email: mail@dide.sam.sch.gr 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

Σάμος,  03-11-2025 

Αρ. Πρωτ.: Φ.ΠΥΣΔΕ/7007 

 

 

 

      Α Π Ο Φ Α Σ Η 

     

  

 ΘΕΜΑ: «Διάθεση ωρών αναπληρώτριας εκπαιδευτικού» 
 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σάμου 
 

       Λαμβάνοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/30-09-1985).  

 τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97 

 Τις διδακτικές ανάγκες των Σχολικών Μονάδων της ΔΙΔΕ Σάμου 

 την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Σάμου με την υπ΄ αριθμ. 20η/31-10-2025 Πράξη του  

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
η διάθεση της κάτωθι αναπληρώτριας εκπαιδευτικού, παραμένει από 03-11-2025 μέχρι τη λήξη 
του διδακτικού έτους 2025-2026, ως είχε, δηλαδή ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΙΚΑΡΙΑΣ 

 
 
Η παρούσα διάθεση της παραπάνω εκπαιδευτικού δύναται να τροποποιηθεί ανάλογα με τις 
λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Σάμου. 
 

            Η Δ/ΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 
 
 

                                                    ΕΥΘΑΛΙΑ ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΠ8Γ46ΝΚΠΔ-Ψ87


		2025-11-03T10:38:41+0200
	Athens




